PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.05.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	5-пг

	О проведении публичных слушаний по проекту решения по изменению разрешенного вида использования земельных участков и объектов капитального строительства

	В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 30.04.2013 № 343 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ханкайском муниципальном районе», решением Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 565 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки правил землепользования и застройки сельских поселений Ханкайского муниципального района, порядке внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения по изменению вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства с кадастровыми номерами:

- 25:19:030201:1303, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 54 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Красноармейская, д. 10., с разрешенного вида использования «Баня» на условно разрешенный вид «индивидуальное жилищное строительство»;
- 25:19:030201:1042, адрес объекта: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Почтовая, д. 1/319, с наименования объекта капитального строительства «Баня» на наименование «подсобное сооружение».

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний и утвердить ее в следующем составе:

Бурая А.С.

-

первый заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам;

Тищенко И.А.

-

начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

Петров Д.М.

-

глава администрации Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);

Шевченко А.В.
Васильев А.А.

Верневская О.И.
-
-

-
начальник юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального района;

начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

начальник отдела имущественных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

Черепкова А.А.

-

старший специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района.

3. Проведение публичных слушаний назначить на 01.06.2018 года в 17:00 часов, в здании Администрации Ханкайского муниципального района по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, 2 этаж, актовый зал.

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

4.1. В срок до 18.05.2018 года определить перечень адресов смежных землепользователей и собственников объектов недвижимости, расположенных на территории, в границах которой проводятся публичные слушания.

4.2. Уведомить в срок до 25.05.2018 о проведении публичных слушаний правообладателей земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, на который изменяется вид разрешенного использования, а также правообладателей объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком на котором изменяется вид разрешенного использования.

5. Установить, что письменные предложения по обсуждаемому вопросу принимаются комиссией по рабочим дням с 9:00 до 17:00 часов не позднее 28 мая 2018 года по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, отдел градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района. Письменные предложения также могут быть направлены участниками публичных слушаний по факсу: 97-5-84 или по электронной почте: «ahmr@mail.hanka.ru».

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	В.В. Мищенко